Ergebnisse fiir: Landesverband / Landesliga Frauen Il (4 Werfer)
Abwurf 13:00 Uhr spatestens 13:30!

Platz Mannschaft

=

© 00 N o U b~ W N

09.09. 21

Spohle
Leuchtenburg
Augusthausen
Delfshausen
Schweinebrtick
Bredehorn
Reitland
Grunenkamp Il

Neustadtgddens

Spieltag 1
Grunenkamp I
Leuchtenburg
Neustadtgddens

Delfshausen

Spiele

16
16
16
16
16
16

Schoet

33:14
43:14
34:8
379
34:12
19:13

16 14:35
16 7:55
16 10:71

30.09.2012
Spohle
Schweinebriick
Bredehorn
Reitland

Spielfrei: Augusthausen

Spieltag 2
Reitland
Neustadtgddens
Delfshausen

Bredehorn

07.10.2012
Leuchtenburg
Augusthausen
Schweinebriick

Spohle

Spielfrei: GrAvanenkamp I

Spieltag 3
Spohle
Augusthausen
Grunenkamp I
Schweinebrick

14.10.2012
Delfshausen
Reitland
Bredehorn
Neustadtgddens

Spielfrei: Leuchtenburg

Spieltag 4
Augusthausen
Grunenkamp I

Reitland

Delfshausen

21.10.2012
Leuchtenburg
Schweinebriick
Spohle

Bredehorn

Spielfrei: NeustadtgAfdens

Spieltag 5
Spohle
Grunenkamp Il
Schweinebruck

Delfshausen

Spielfrei: Bredehorn

Umbruchzeile=

04.11.2012
Augusthausen
Neustadtgddens
Reitland

Leuchtenburg

Punkte

22:10
21:11
21:11
20:12
17:15
17:15
15:17
7:25
4:28

Ergebnis Gaststatte
24,058 Spohler Krug
30,085 BoRelerburg Borbec...
25,098 Im Schutzenheim R...
32,032 Dorfkrug Delfshaus...
20,000 Vereinsheim Bodec...
6,064 Stiener Kroog
-20,047 Vereinsheim Reitland
-50,092 Maénner | und Fraue...
-68,098 Neustadter Stubchen
Ergebnis  Schoet Punkte
-8,010 0:8 0:2
2,019 2.0 2:0
-0,066 0:0 11
8,062 8:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
1,065 1:0 2:0
-6,062 0:6 0:2
0,032 0:0 11
-0,081 0:0 11
Ergebnis  Schoet Punkte
3,028 3:0 2:0
6,070 6:0 2:0
0,017 0:.0 1:1
13,020 13:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
3,016 3.0 2:0
-0,038 0:0 11
-1,024 0:1 0:2
-0,049 0:0 11
Ergebnis  Schoet Punkte
3,099 3:0 2:0
2,062 2:0 2:0
6,020 6:0 2:0
0,066 0:0 11

Seite 1

>Druckdatum:  26.10.2025 01:13
Stand: 01.04.2013 11:32
04458-90990
044028634390
04402-7727
04452/8305
04452-218

04458-91649



Spieltag 6
Leuchtenburg
Reitland
Neustadtgddens
Bredehorn

Spielfrei: SchweinebrA

Spieltag 7
Augusthausen
Leuchtenburg
Reitland
Bredehorn

Spielfrei: Spohle

Spieltag 8
Spohle
Augusthausen
Delfshausen
Bredehorn
Spielfrei: Reitland

Spieltag 9
Grunenkamp I
Reitland
Schweinebriick

Neustadtgddens

Spielfrei: Delfshausen

Spieltag 10
Spohle
Schweinebruck
Delfshausen

Bredehorn

Spielfrei: Augusthausen

Spieltag 11
Spohle
Grunenkamp I
Reitland
Neustadtgddens

Spielfrei: Leuchtenburg

Spieltag 12
Augusthausen
Leuchtenburg
Delfshausen

Bredehorn

Spielfrei: GrAvanenkamp I

Umbruchzeile=

11.11.2012
Spohle
Grunenkamp I
Delfshausen
Augusthausen

Yack

02.12.2012
Delfshausen
Grunenkamp I
Neustadtgddens

Schweinebrick

09.12.2012
Neustadtgddens
Schweinebriick
Grinenkamp Il

Leuchtenburg

16.12.2012
Augusthausen
Bredehorn
Spohle

Leuchtenburg

06.01.2013
Grinenkamp Il
Leuchtenburg
Reitland

Neustadtgddens

13.01.2013
Delfshausen
Bredehorn
Augusthausen
Schweinebriick

20.01.2013
Neustadtgddens
Reitland
Schweinebriick

Spohle

Ergebnis
10,053
-5,014
-4,053
3,035

Ergebnis
0,005
6,020
5,000

-1,007

Ergebnis
3,068
3,046
1,026

-4,052

Ergebnis
-1,050
-4,005
-0,063
-5,035

Ergebnis
3,046
0,020
0,041
4,056

Ergebnis
2,097
-4,090
0,068
-1,061

Ergebnis
9,066
0,036
2,070

-0,049

Schoet
10:0
0:5
0:4
3.0

Schoet
0:0
6:0
5:0
0:1

Schoet
3:0
3:0
1:0
0:4

Schoet
0:1
0:4
0:0
0:5

Schoet
3.0
0:0
0:0
4:0

Schoet
2:0
0:4
0:0
0:1

Schoet
9:0
0:0
2:0
0:0

Seite 2

Punkte
2:0
0:2
0:2
2:0

Punkte
11
2:0
2:0
0:2

Punkte
2:0
2:0
2:0
0:2

Punkte
0:2
0:2
11
0:2

Punkte
2:0
11
11
2:0

Punkte
2:0
0:2
11
0:2

Punkte
2:0
11
2:0
11



Spieltag 13
Spohle
Augusthausen
Schweinebrick
Delfshausen

27.01.2013
Reitland
Leuchtenburg
Grunenkamp I
Bredehorn

Spielfrei: NeustadtgAfdens

Spieltag 14
Augusthausen
Leuchtenburg
Reitland
Neustadtgddens

Spielfrei: Bredehorn

Spieltag 15
Spohle
Augusthausen
Reitland

Delfshausen

Spielfrei: SchweinebrAYack

Spieltag 16
Grunenkamp I
Neustadtgddens
Delfshausen
Bredehorn

Spielfrei: Spohle

Spieltag 17
Grunenkamp Il
Leuchtenburg
Schweinebruck
Neustadtgddens

Spielfrei: Reitland

Spieltag 18
Spohle
Augusthausen
Reitland
Neustadtgddens

Spielfrei: Delfshausen

10.02.2013
Spohle
Delfshausen
Schweinebriick

Grunenkamp Il

24.02.2013
Leuchtenburg
Bredehorn
Grinenkamp Il

Neustadtgddens

10.03.2013
Leuchtenburg
Reitland
Augusthausen

Schweinebriick

17.03.2013
Delfshausen
Bredehorn
Augusthausen

Spohle

24.03.2013
Schweinebriick
Grunenkamp I
Bredehorn
Leuchtenburg

Ergebnis
5,031
0,037

11,030
4,050

Ergebnis
1,020
4,020
1,070

-0,072

Ergebnis
-3,087
-0,061

1,018
12,098

Ergebnis
-9,057
-2,090

0,061
4,066

Ergebnis
-6,072
0,063
2,050
-5,042

Ergebnis
0,080
5,000
4,045

10,053

Schoet
5:0
0:0

11:0
4:0

Schoet
1:0
4:0
1:0
0:0

Schoet
0:3
0:0
1:0

12:0

Schoet
0:9
0:2
0:0
4:0

Schoet
0:6
0:0
2:0
0:5

Schoet
0:0
5:0
4:0

10:0

Seite 3

Punkte
2:0
11
2:0
2:0

Punkte
2:0
2:0
2:0
11

Punkte
0:2
11
2:0
2:0

Punkte
0:2
0:2
11
2:0

Punkte
0:2
11
2:0
0:2

Punkte
11
2:0
2:0
2:0



