26.10.2025 01:13 >Druckdatum:

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis	Gaststätte	Stand:	01.04.2013 11:32
1	Spohle	16	33:14	22:10	24,058	Spohler Krug	04458-90990	
2	Leuchtenburg	16	43:14	21:11	30,085	Boßelerburg Borbec	044028634390	
3	Augusthausen	16	34:8	21:11	25,098	Im Schützenheim R		
4	Delfshausen	16	37:9	20:12	32,032	Dorfkrug Delfshaus	04402-7727	
5	Schweinebrück	16	34:12	17:15	20,000	Vereinsheim Bödec	04452/8305	
6	Bredehorn	16	19:13	17:15	6,064	Stiener Kroog	04452-218	
7	Reitland	16	14:35	15:17	-20,047	Vereinsheim Reitland		
8	Grünenkamp II	16	7:55	7:25	-50,092	Männer I und Fraue	04458-91649	
9	Neustadtgödens	16	10:71	4:28	-68,098	Neustädter Stübchen		

Spieltag 1		30.09.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte
Grünenkamp II	:	Spohle	-8,010	0:8	0:2
Leuchtenburg	:	Schweinebrück	2,019	2:0	2:0
Neustadtgödens	:	Bredehorn	-0,066	0:0	1:1
Delfshausen	:	Reitland	8,062	8:0	2:0

Spielfrei: Augusthausen

Spieltag 2		07.10.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte
Reitland	:	Leuchtenburg	1,065	1:0	2:0
Neustadtgödens	:	Augusthausen	-6,062	0:6	0:2
Delfshausen	:	Schweinebrück	0,032	0:0	1:1
Bredehorn	:	Spohle	-0,081	0:0	1:1

Spielfrei: Grünenkamp II

Spieltag 3		14.10.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte
Spohle	:	Delfshausen	3,028	3:0	2:0
Augusthausen	:	Reitland	6,070	6:0	2:0
Grünenkamp II	:	Bredehorn	0,017	0:0	1:1
Schweinebrück	:	Neustadtgödens	13,020	13:0	2:0

Spielfrei: Leuchtenburg

Spieltag 4		21.10.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte
Augusthausen	:	Leuchtenburg	3,016	3:0	2:0
Grünenkamp II	:	Schweinebrück	-0,038	0:0	1:1
Reitland	:	Spohle	-1,024	0:1	0:2
Delfshausen	:	Bredehorn	-0,049	0:0	1:1

Spielfrei: NeustadtgĶdens

Spieltag 5		04.11.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte
Spohle	:	Augusthausen	3,099	3:0	2:0
Grünenkamp II	:	Neustadtgödens	2,062	2:0	2:0
Schweinebrück	:	Reitland	6,020	6:0	2:0
Delfshausen		Leuchtenburg	0.066	0:0	1:1

Spielfrei: Bredehorn Umbruchzeile=

09.09.21 Seite 1

0		44 44 0040	Familia ia	0-1	D lata
Spieltag 6		11.11.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte
Leuchtenburg	:	•	10,053	10:0	2:0
Reitland	:	Grünenkamp II	-5,014	0:5	0:2
Neustadtgödens	:	Delfshausen	-4,053	0:4	0:2
Bredehorn	:	Augusthausen	3,035	3:0	2:0
Spielfrei: Schweinel	orA	. ¹ / ₄ CK			
Spieltag 7		02.12.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte
Augusthausen	:	Delfshausen	0,005	0:0	1:1
Leuchtenburg	:	Grünenkamp II	6,020	6:0	2:0
Reitland	:	Neustadtgödens	5,000	5:0	2:0
Bredehorn		Schweinebrück	-1,007	0:1	0:2
Spielfrei: Spohle	-		,,,,,,		
Spieltag 8		09.12.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte
Spohle	:	Neustadtgödens	3,068	3:0	2:0
Augusthausen	:	Schweinebrück	3,046	3:0	2:0
Delfshausen	:	Grünenkamp II	1,026	1:0	2:0
Bredehorn	:	Leuchtenburg	-4,052	0:4	0:2
Spielfrei: Reitland					
0.11.0		40.40.0040			.
Spieltag 9		16.12.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte
Grünenkamp II	:	Augusthausen	-1,050	0:1	0:2
Reitland	:	Bredehorn	-4,005	0:4	0:2
Schweinebrück	:	Spohle	-0,063	0:0	1:1
Neustadtgödens	:	Leuchtenburg	-5,035	0:5	0:2
Spielfrei: Delfshaus	en				
Spieltag 10		06.01.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte
Spohle	:	Grünenkamp II	3,046	3:0	2:0
Schweinebrück	:	Leuchtenburg	0,020	0:0	1:1
Delfshausen	:	Reitland	0,041	0:0	1:1
Bredehorn	:	Neustadtgödens	4,056	4:0	2:0
Spielfrei: Augusthau	use	n			
Spieltag 11		13.01.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte
Spohle	:	Delfshausen	2,097	2:0	2:0
Grünenkamp II	:		-4,090	0:4	0:2
Reitland	:	Augusthausen	0,068	0:0	1:1
Neustadtgödens	:		-1,061	0:1	0:2
Spielfrei: Leuchtenb	our	9			
Spieltag 12		20.01.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte
Augusthausen	:		9,066	9:0	2:0
Leuchtenburg		-	0,036	0:0	1:1
Delfshausen	:	Schweinebrück	2,070	2:0	2:0
Bredehorn	:	Spohle	-0,049	0:0	1:1
Spielfrei: Grünenl					

Umbruchzeile=

Spieltag 13	27.01.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte
Spohle :		5,031	5:0	2:0
Augusthausen :	Leuchtenburg	0,037	0:0	1:1
Schweinebrück :	_	11,030	11:0	2:0
Delfshausen :	Bredehorn	4,050	4:0	2:0
Spielfrei: NeustadtgÃ	¶dens	•		
Spieltag 14	10.02.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte
Augusthausen :	Spohle	1,020	1:0	2:0
Leuchtenburg :	Delfshausen	4,020	4:0	2:0
Reitland :	Schweinebrück	1,070	1:0	2:0
Neustadtgödens :	Grünenkamp II	-0,072	0:0	1:1
Spielfrei: Bredehorn				
Spieltag 15	24.02.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte
Spohle :	J	-3,087	0:3	0:2
Augusthausen :		-0,061	0:0	1:1
Reitland :	•	1,018	1:0	2:0
Delfshausen :		12,098	12:0	2:0
Spielfrei: Schweinebra	A¼ck			
Spieltag 16	10.03.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte
Grünenkamp II :		-9,057	0:9	0:2
Neustadtgödens :		-2,090	0:2	0:2
Delfshausen :		0,061	0:0	1:1
Bredehorn :	-	4,066	4:0	2:0
Spielfrei: Spohle	Convolinositation	1,000	1.0	2.0
Spieltag 17	17.03.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte
Grünenkamp II :	Delfshausen	-6,072	0:6	0:2
Leuchtenburg :	Bredehorn	0,063	0:0	1:1
Schweinebrück :	Augusthausen	2,050	2:0	2:0
Neustadtgödens :	Spohle	-5,042	0:5	0:2
Spielfrei: Reitland				
Spieltag 18	24.03.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte
Spohle :	Schweinebrück	0,080	0:0	1:1
Augusthausen :	Grünenkamp II	5,000	5:0	2:0
Reitland :	Bredehorn	4,045	4:0	2:0
Neustadtgödens :	Leuchtenburg	10,053	10:0	2:0
O-1-16-1 D-16-1				

Spielfrei: Delfshausen